

PHILIPS

AVENT

Single elektriskais krūts piena sūknis

Atslauciet jebkurā laikā, vietā

Iekļauts mīksts masāžas spilventiņš

Dabiska pudelīte un knupītis



SCF332/31



Vairāk ērtību, vairāk piena*. Jebkurā laikā un vietā
Ats. elektr. krūts piena sūknis ar masāžas spilventiņu

Apsēdieties ērti, nenoliecoties uz priekšu, un ļaujiet mūsu mīkstajiem masāžas spilventiņam saudzīgi stimulēt piena plūsmu. Lietojiet mūsu kluso piena sūkni jebkurā laikā un vietā pat ar baterijām. To ir viegli salikt, personalizēt, lietot un tīrīt

Maigi stimulē piena plūsmu

- Mīksts masāžas spilventiņš ar masējošām lapiņām

Viegli uzlikt, lietot un tīrīt

- Maz detaļu un intuitīva konstrukcija
- Slēgta sistēma, īpaši izstrādāta higiēniskai atslaukšanai
- Ietverta mūsu Natural pudelīte un knupītis dabiskai zīšanai

Kluss sūknis diskrētai atslaukšanai jebkura laikā

- Izstrādāts klusai piena atslaukšanai

Klīniski pierādīta mazāka noliekšanās uz priekšu*

- Ērtāka poza noslaukšanas laikā, ko nodrošina unikālais dizains

1 stimulēšanas režīms un 3 atslaukšanas iestatījumi

- Izvēlieties sev ērtu un efektīvu iestatījumu

Izceltie produkti

Atslābinoša poza



Krūts piena sūknim ir unikāls dizains, tāpēc piens izdalās viegli tieši no krūts pudelītē, pat ja sēžat taisni. Tas nozīmē, ka varat sēdēt ērtāk noslaukšanas laikā, jums nav jānoliecas uz priekšu, lai nodrošinātu, ka viss piens ieplūst pudelītē. Ērtāka sēdēšana un atslābināšanās noslaukšanas laikā nodrošina vieglāku piena plūsmu.

Vienkārši iestatījumi, no kuriem izvēlēties

Ieslēdzot sūknis automātiski sāk darboties maigās stimulēšanas režīmā, lai veidotu piena plūsmu. Pēc tam izvēlieties kādu no 3 atslaukšanas iestatījumiem, lai padarītu piena plūsmu pēc iespējas ērtāku.

Mīksts masāžas spilventiņš



Mūsu masāžas spilventiņam ir mīksta, samtaina tekstūra, kas rada ādai siltuma sajūtu, veicot ērtu un saudzīgu piena plūsmas stimulēšanu. Spilventiņa lapīņas ir izstrādātas tā, lai atveidotu mazuļa zišanu, palīdzot stimulēt piena plūsmu.

Novērš piena noplūdes caurulēs



Novērš piena noplūdes caurulēs

Viegli uzlikt, lietot un tīrīt



Maz detaļu un intuitīva konstrukcija. Viegli sagatavot pienu mazulim jebkurā laikā.

Komplektā Natural pudelīte



Platais knuķītis krūts formā veicina dabisku satvērienu, līdzīgi kā zīdot pie krūts, ļaujot vieglāk apvienot barošanu ar krūti un ar pudelīti.

Klusas darbības sūknis

Izstrādāts diskrētai piena atslaukšanai.

Specifikācijas

Dizains

Piena sūkņa dizains: Kompakts dizains
Pudelītes dizains: Ergonomiska forma, Plats kakliņš

Izcelsmes valsts

Anglija

Materiāls

Pudelīte: Nesatur BPA*, Polipropilēns
Knuķītis: Nesatur BPA*, Silikona
Piensūknis: Nesatur BPA* (tikai daļas, kas saskaras ar ēdienu)

Kas ir iekļauts

Blīvvejošs disks piena glabāšanai: 1 gab.
Natural pudelīte, 125 ml: 1 gab.
Krūts piena sūkņa korpusi: 1 gab.
Pamatierīce, iesk. caurulīti: 1 gab.
Ceļojumu pārsegs: 1 gab.
Krūštura ieliktņu paraugu iepakojumi: 1 iepakojums (2 gab.)
Standarta izmēra spilventiņš (19,5 mm): 1 gab.
(Pieejami lielāka izmēra spilventiņi, tos var iegādāties atsevišķi.)
Vienreizlietojamie krūštura ieliktņi: 4 gab.

Vienkārša lietošana

Piena sūkņa izmantošana: Viegla tīrīšana, Pilnībā saderīgs klāsts, Intuitīva salikšana

Funkcijas

Nav jānoliecas uz priekšu: Sēdēšana ērtā pozīcijā
Mīksts masāžas spilventiņš: Maiga stimulēšana
Iestatījumi: 1 stimulēšanas režīms, 3 ekspresiestatījumi

Attīstības posmi

Posms: 0–6 mēneši



* Klīniski pierādīts komforts — 2016. gada martā veiktā pētījumā, kurā piedalījās 110 mammas no ASV, Lielbritānijas, Ķīnas un Krievijas, mammas Philips Avent sūknim attiecībā uz komfortu no maksimāli 10 iespējamiem punktiem piešķīra 8,6 punktus.

* Vairāk piena: neatkarīgi pētījumi ir pierādījuši, ka pastāv saikne starp stresa līmeni un piena daudzumu. Skatiet: www.philips.com/AVENT

* Krūts piena sūknis, kas nesatur BPA: attiecas tikai uz pudelīti un citām daļām, kas saskaras ar krūts pienu. Atbilst ES Direktīvai, 10/2011